

**Dansk Bus Reparation ApS**  
**Torvegade 63, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 37 63 07 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

**Erik Würtz**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk Bus Reparation ApS  
Torvegade 63  
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 63 07 56  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
8. regnskabsår

**Direktion**

Kasper Nielsen, Direktør  
Simon Würtz Madsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og renovering af busser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.212.468 kr. mod 13.817.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.031.315 kr. mod 7.274.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2023/24</u>    | <u>2022/23</u>    |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>14.212.468</b> | <b>13.817.142</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -4.594.913        | -4.011.466        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -207.490          | -160.974          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>9.410.065</b>  | <b>9.644.702</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 22.172            | 0                 |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.544             | 0                 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -355.754          | -305.067          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>9.078.027</b>  | <b>9.339.635</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | -2.046.712        | -2.065.558        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>7.031.315</b>  | <b>7.274.077</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 7.000.000         | 7.000.000         |
| Overføres til overført resultat                          | 31.315            | 274.077           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>7.031.315</b>  | <b>7.274.077</b>  |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 2.053.326                | 765.170                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>2.053.326</u>         | <u>765.170</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.053.326</u></b>  | <b><u>765.170</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 169.781                  | 211.234                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 3.284.285                | 5.956.305                |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>3.454.066</u>         | <u>6.167.539</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 4.340.061                | 2.449.597                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 2.014.627                | 672.664                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.101.142                | 0                        |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                        | 14.300                   |
| Andre tilgodehavender                        | 30.309                   | 0                        |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 3.796                    | 89.938                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>9.489.935</u>         | <u>3.226.499</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>5.663.901</u>         | <u>11.951.256</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>18.607.902</u></b> | <b><u>21.345.294</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>20.661.228</u></b> | <b><u>22.110.464</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                   | 50.000                   |
| Overført resultat                        | 2.463.392                | 2.432.077                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 7.000.000                | 7.000.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>9.513.392</u></b>  | <b><u>9.482.077</u></b>  |
| <br>                                     |                          |                          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            | 113.000                  | 0                        |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>113.000</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |
| <br>                                     |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 773.483                  | 739.321                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 6.600.000                | 6.600.000                |
| Selskabsskat                             | 1.638.210                | 1.963.161                |
| Anden gæld                               | 2.023.143                | 3.325.905                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>11.034.836</u>        | <u>12.628.387</u>        |
| <br>                                     |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>11.034.836</u></b> | <b><u>12.628.387</u></b> |
| <br>                                     |                          |                          |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>20.661.228</u></b> | <b><u>22.110.464</u></b> |

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 50.000                    | 2.158.000                | 13.373.454                                 | 15.581.454              |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -13.373.454                                | -13.373.454             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>274.077</u>           | <u>7.000.000</u>                           | <u>7.274.077</u>        |
| Egenkapital 1. oktober 2023              | 50.000                    | 2.432.077                | 7.000.000                                  | 9.482.077               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -7.000.000                                 | -7.000.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>31.315</u>            | <u>7.000.000</u>                           | <u>7.031.315</u>        |
|  | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>2.463.392</b></u>  | <u><b>7.000.000</b></u>                    | <u><b>9.513.392</b></u> |

## Noter

|  | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>    |
|--|------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                  |                   |
| Lønninger og gager   | 4.030.635        | 3.532.691         |
| Pensioner  | 507.576          | 432.339           |
| Andre omkostninger til social sikring  | 26.251           | 23.005            |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 30.451           | 23.431            |
|  | <u>4.594.913</u> | <u>4.011.466</u>  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>7</u>         | <u>7</u>          |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                  |                   |
| Andre finansielle omkostninger   | 355.754          | 305.067           |
|  | <u>355.754</u>   | <u>305.067</u>    |
| <br><b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                  |                   |
| Kostpris 1. oktober 2023   | 1.940.918        | 1.940.918         |
| Tilgang i årets løb  | 2.066.102        | 0                 |
| Afgang i årets løb   | -1.115.296       | 0                 |
| <b>Kostpris 30. september 2024</b>   | <u>2.891.724</u> | <u>1.940.918</u>  |
| <br>Afskrivninger 1. oktober 2023  | -1.175.748       | -1.014.774        |
| Årets afskrivninger  | -207.490         | -160.974          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  | 544.840          | 0                 |
| <b>Afskrivninger 30. september 2024</b>  | <u>-838.398</u>  | <u>-1.175.748</u> |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>  | <u>2.053.326</u> | <u>765.170</u>    |
| <br><b>4. Eventualposter</b>   |                  |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                  |                   |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 30/6 2029 og herefter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder til den 1. hverdag i en måned. Forpligtelsen udgør pr. 30/9 2024 t.kr. 1.425 excl. moms. |                  |                   |